



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Deichmann Invest ApS

Hovedgaden 33, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 46 17 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ulrich Deichmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Deichmann Invest ApS Hovedgaden 33 2970 Hørsholm  CVR-nr.: 26 46 17 66 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrich Deichmann, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Deichmann Invest II ApS, Hørsholm Deichmann Ejendomme ApS, Hørsholm Lbn Holding Pte. Ltd., Singapore
<b>Associerede virksomheder</b>	German Machine Technics ApS, Hørsholm GMT Robotics, Hørsholm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv og aktiv investering i noterede og unoterede selskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -516.974 kr. mod -452.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.095.462 kr. mod 2.825.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-516.974</b>	<b>-452.647</b>
1 Personaleomkostninger	-880.154	-511.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-138.345
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	821.395	296.390
Andre finansielle indtægter	3.336.829	4.156.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-331.549	-429.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.429.547</b>	<b>2.921.034</b>
Skat af årets resultat	-334.085	-95.128
<b>Årets resultat</b>	<b>2.095.462</b>	<b>2.825.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	595.462	2.325.906
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.095.462</b>	<b>2.825.906</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.203.000	10.163.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	160.691	75.830
5	Deposita	58.500	58.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.422.191</u>	<u>10.297.330</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.422.191</u></b>	<b><u>10.297.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>310.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>310.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.992.465	13.008.697
6	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.729.621	0
	Andre tilgodehavender	2.276.696	2.743.135
	Tilgodehavender i alt	<u>16.998.782</u>	<u>15.751.832</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.848.384</u>	<u>25.110.873</u>
	Værdipapirer i alt	<u>25.848.384</u>	<u>25.110.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.226.675</u>	<u>1.182.674</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.073.841</u></b>	<b><u>42.355.379</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.496.032</u></b>	<b><u>52.652.709</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	38.460.903	37.865.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.085.903</u></b>	<b><u>37.990.441</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.126.417	14.450.159
Gæld til tilknyttede virksomheder	554.029	2.900
Selskabsskat	535.986	95.128
Anden gæld	193.697	114.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.410.129</u>	<u>14.662.268</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.410.129</u></b>	<b><u>14.662.268</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>54.496.032</u></b>	<b><u>52.652.709</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	35.539.535	0	35.664.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.325.906	0	2.325.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	37.865.441	0	37.990.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	595.462	500.000	1.095.462
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>38.460.903</b>	<b>500.000</b>	<b>39.085.903</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	817.130	497.282
Pensioner	63.024	13.950
	<b>880.154</b>	<b>511.232</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	331.549	429.786
	<b>331.549</b>	<b>429.786</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	10.163.000	10.163.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.203.000</b>	<b>10.163.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.203.000</b>	<b>10.163.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Deichmann Invest II ApS, Hørsholm	100 %	2.421.035	1.408.408
German Machine Technics ApS,	%	0	0
Deichmann Ejendomme ApS, Hørsholm	100 %	45.815	5.815
Lbn Holding Pte. Ltd., Singapore	100 %	19.984.600	160.050
		<b>22.451.450</b>	<b>1.574.273</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	75.830	75.830
Tilgang i årets løb	84.861	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>160.691</b>	<b>75.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>160.691</b>	<b>75.830</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
German Machine Technics ApS, Hørsholm	41 %	89.301	17.098
GMT Robotics, Hørsholm	45 %	-1.162.170	-1.202.170
		<b>-1.072.869</b>	<b>-1.185.072</b>

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	58.500	58.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>58.500</b>	<b>58.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>58.500</b>	<b>58.500</b>

## 6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Selskabets associerede virksomhed driver udviklingsaktivitet indefor robotindustrien.

Som følge heraf og som konsekvens af dette den associerede virksomhed har en negativ egenkapital er tilgodehavende forbundet med en ikke uvæsentlig risiko.

Det er ledelsens vurdering, at udviklingsselskabet allerede i 2021 reetablerer dets egenkapital hvorfor tilgodehavendet indregnes til fuld værdi.



### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pantsat likvide beholdninger, andre kapitalandele og værdipapirer til sikkerhed for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 8.352 t.kr.

### 8. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


